PRUBEZNE VYSLEDKY 3. KOLA
Amatérska Prusanky 2025/2026

Strucné vysledky 3. kola

Stamgasti - Nemici 2 34 1124:1139 20/11
Hasici - Nemici 1 1:6  1244:1319 20/11
GEMAX - GTX 0:0 0:0 2111
Neuplatni - Moravia 3:4 1064:1089 21/11
Divoka karta - Stafi pani 2:5 1277:1283 22/11
Josefov - Fotbalisti 1.6  1146:1259 23/11
Slza - Goldstars 6:1 1300:1199 23/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | Stafi pani 3 3/0|0 12533 17:4 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | Nemici1 3 3/0)|0(1236.3| 17:4 6 Stano Habirigk
3 | GEMAX 2 2|00 1243 10:4 4 307 - GTX
4 | HasiCi 3 201112623 12:9 4
5 |GTX 1 1,00 | 1331 6:2 2
6 | Fotbalisti 2 1,0 1] 1234 8:6 2
7 |Slza 2 110 | 1| 1247 8:6 2
8 | Moravia 2 1,0 /1] 1083 6:8 2
9 |Stamgasti 3 1,02 (11433 9:12 2
10 | Goldstars 3 1,02 (1209.7, 9:12 2
11 | Josefov 3 1102 1174 9:14 2 Nejlepsi vykon zen
12 | Nemici 2 3 1102 |1077.3| 8:14 2 Ani¢ka Polachova
13 | Divoka karta 3 0| 0|3 [1189.7| 5:16 0 271 - Hasici
14 | Neuplatni 3 0|0 | 39653 4:17 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
2x | Michal Kankia Fotbalisti 303 2x | Michal Kankia Fotbalisti 127.5 303
1x | Jifi Novotny Nemici 1 296 1x | Jifi Novotny Nemici 1 124.55 | 296
1x | Vilém Pré&ik Josefov 286 1x | Vilém Préik Josefov 120.34 286
2x | Pavel Smerekovsky Nemici 1 283 2x | Pavel Smerekovsky Nemici 1 119.08 | 283
1x | Jifi Pazderka Slza 282 1x | Jifi Pazderka Slza 118.66 | 282
2x | Jiti Cupr Divoka karta 281 2x | Jifi Cupr Divoka karta 118.24 | 281
Podrobné vysledky 3. kola:
Stamgasti 1124 3:4 1139 Nemici 2
Marek PSovsky 248 1:0 240 Tomas Jaros
Stanislav Benes 208 1:0 190 Patrik Kurka
Milan st. Simek 270 1:0 236 Josef Spévak
Samuel Alexander 216 0:1 219 Jaromir Sedlacek
Pavel Salajka 182 0:1 254 Petr Nejezchleba
Hasiéi 1244 1:6 1319 Nemici 1
Tomas Krivak 257 0:1 269 Cestmir Kurka
Anicka Polachova 271 1:0 229 Milan ml. Simek
Jara lvici¢ 209 0:1 296 Jifi Novotny
Jakub Valuch 238 0:1 242 Jitka Simkova
Josef Polach ml. 269 0:1 283 Pavel Smerekovsky
GEMAX 0 0:0 0 GTX
Neuplatni 1064 3:4 1089 Moravia
Zbynék Némecek 222 1:0 212 Véra Simackova
David Nosek 200 0:1 256 Vladimir Mazuch
Petr Komosny 217 1:0 198 Tomas Imrich
Katka Siprova 239 1:0 198 Marek Matlovi¢
Lubomira Culenova 186 0:1 225 David Polach
Divoka karta 1277 2:5 1283 Stafi pani
Sara ZaleSakova 264 0:1 272 Tomas Weissberger st.




llona Zalesakova 246 0:1 256 Stano Horvath
Jifi Cupr 281 1:0 262 Zdenék Pefina
Stanislav ml Zalesak 263 1:0 248 David Bilik
Petr Komosny st. 223 0:1 245 Lubomir Kamensky
Josefov 1146 1:6 1259 Fotbalisti
Antonin Pihar 253 0:1 303 Michal Kankia
Josef Blaha 206 0:1 240 Lucie Kankiova
Zdenék Stohand| 201 0:1 223 Natalie Simek Nikodémova
Adam Stohandl 200 0:1 247 Premysl Kankia
Vilém Préik 286 1:0 246 Michal Simek
Slza 1300 6:1 1199 Goldstars
Jifi Pazderka 282 1:0 259 Pavel Klobouénik
Vit Krist 259 1:0 224 Alois Mensik
Jan Rajchman 267 1:0 245 Vladimir Grufik
Josef Veverka 264 1:0 230 Radek Budin
Libor Bafina 228 0:1 241 David Herka

Tabulka hracéd po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na podet startd) véetné prumért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com
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4. kolo - 5.12.2025 (patek)

&t 18:00 GTX - Stamgasti
&t 18:00 Stafi pani - Hasici
18:00 Josefov - GEMAX
18:00 Nemici 2 - Slza
4. kolo - 12.12.2025 (patek)
So 17:00 Fotbalisti - Nemici 1
Ne 17:00 Goldstars - Neuplatni
Ne 17:00 Moravia - Divoka karta
&t 18:00 Hasici - Moravia
5. kolo - 12.12.2025 (patek)
&t 18:00 Divoka karta - Goldstars
18:00 Neuplatni - Nemici 2
18:00 Nemici 1 - Stafi pani
So 17:00 Stamgasti - Josefov
5. kolo - 12.12.2025 (patek)
Ne 17:00 Slza - GTX
Ne 17:00 GEMAX - Fotbalisti
Ct
Gt

Tabulka Zen po 3. kole
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Ladislav Holub

Nemici 2

Natélie Simek NikodémovEotbalisti

Mirka Mazuchova
Ivan Mlynek

Petr Babicek
Vladimir Mazuch
David Polach
Lucie Kankiova
Ondra Bravenec
Tomas Jaro$
Petr Komosny
Milan ml. Simek
Jara lvici¢
Vaclav Polach
Radek Budin
Libor Bafina
Josef Polach st.
Lucie Prikrylova
Marek PSovsky
Alois Mensik
Petr Komosny st.
Katka Siprova
Martina Zapletalova
Stanislav Bene$
Josef Blaha
Marek Duchacek
Pavel Salajka
Samuel Alexander
Josef Spévak
Kamila Zvédélikova
Jaromir Sedlacek
Adam Stohandl
Ruzena Tesarikova
Zbynék Némecek
Lukas Zvedélik
Véra Simackova
Patrik Kurka
Miroslav Palka
Radka Kurkova
David Nosek
Jindra Vesela
Marek Matlovi¢
Zdenék Stohandl
Josef Sevéik
FrantiSek Me¢l
Tomas Imrich
Michal Straka

100. Hana Haluzova
101.Vladka Mazuchova
102. Jifi Michalek

103. Adam Hellinger
104. Petr MiSun

105. Martin Melchrt

106. Lubomira Culenova
107. Jana Supova

Goldstars
GTX
Moravia
Moravia
Moravia
Fotbalisti
GEMAX
Nemici 2
Neuplatni
Nemici 1
Hasici
Moravia
Goldstars
Slza
Hasici
Neduplatni
Stamgasti
Goldstars
Divoka karta
Neduplatni
Divoka karta
Stamgasti
Josefov
Slza
Stamgasti
Stamgasti
Nemici 2
Moravia
Nemici 2
Josefov
Nemici 1
Neduplatni
Josefov
Moravia
Nemici 2
Neuplatni
Nemici 2
Neuplatni
Divoka karta
Moravia
Josefov
Divoka karta
Nemici 1
Moravia
Josefov
Moravia
Goldstars
Fotbalisti
Neduplatni
Neuplatni
Nemici 2
Neduplatni
Neuplatni

237.67/3
237.50/2
236.25/4
236.00/2
234.00/1
234.00/4
233.25/4
231.00/2
231.00/3
229.75/4
229.33/3
229.25/4
229.00/3
229.00/1
228.00/3
228.00/1
227.50/2
226.00/2
226.00/2
226.00/5
223.00/1
220.33/3
220.25/4
219.00/4
217.00/2
215.00/1
214.75/4
214.00/2
214.00/2
213.00/1
211.25/4
210.25/4
210.00/2
209.00/3
208.00/1
207.33/3
205.50/2
205.25/4
201.00/1
200.00/1
199.67/3
198.00/1
196.00 /2
195.00/ 1
194.00/1
193.67/3
192.00 /1
186.00/ 1
185.00/1
184.00 /1
178.50/2
161.00/1
151.00 /1
150.67 /3
139.50/2
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